
                                                                                      
                            

                                                 БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

30 березня  2023 року  № 110 

с.Боратин 

 

      Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 
 

             Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                       В И Р І Ш И В : 

 
      Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської ради: 

      1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

          Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

      2. Про затвердження висновку органу опіки та піклування щодо визначення місця 

проживання малолітньої дитини Степанчикова Дениса Дмитровича, 12.11.2019 року 

народження; 

             Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

        3. Про доцільність позбавлення батьківських прав громадянина Мартинюка Віктора 

Анатолійовича, відносно малолітньої дитини Мартинюка Дмитра Вікторовича 

             Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

        4. Про надання дозволу громадянці Лазарчук Тетяні Анатоліївні на зміну місця реєстрації 

малолітньої дитини 

             Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

         5. Про надання дозволу громадянину Куркову Сергію Миколайовичу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

             Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

         6. Про відмову громадянці Березюк Лілії Віталіївні у наданні дозволу на відмову від 

спадщини, на яке мають право діти 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

          7. Про затвердження висновку органу опіки і піклування про доцільність призначення 

опікуна громадянку Герук Надію Василівну 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

          8. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України мололітній Цвіркунові 

Маргариті Дмитрівні 01.05.2013 р.н. 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   



          9. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України неповнолітній Домбровській 

Христині Андріївні, 30.12.2008 р.н. 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

         10. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України мололітній Тимощук Валерії 

Олександрівній, 24.09.2014 р.н. 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення   

        11.  Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітньому Зінченку Федору 

Артемовичу, 19.02.2011 р.н.  

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення   

         12.  Про влаштування Андрющенко Любові  Іванівни  до психоневрологічного інтернату; 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення   

         13. Про надання  дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 1  для здійснення 

підприємницької діяльності Тарасюку Миколі Сергійовичу. в с.Рованці, вулиця Об’їздна  

четверта, 54.  

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         14 . Про надання  дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 2  для здійснення 

підприємницької діяльності Тарасюку Миколі Сергійовичу. в с.Рованці, вулиця Об’їздна  

четверта, 54.  

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         15. Про надання  дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 3  для здійснення 

підприємницької діяльності Тарасюку Миколі Сергійовичу. в с.Рованці, вулиця Об’їздна  

четверта, 54.  

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         16. Про погодження режиму роботи торгового центру  «БАОБАБ»  в селі Рованці..\ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         17. Про  затвердження розрахунку вартості послуг що надає КП «Боратин» 

             Інформує: Роман Ільюк  - директор КП «Боратин»  

         18. Про надання матеріальної допомоги Корбут Галині Антонівні на ліквідацію наслідків 

пожежі 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення   

          19. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення   

          20. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Кротюк А.Ю.. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          21. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Бондарук Р.В. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          22. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Губарика О.В.. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          23. Про зміну адреси об’єкту  будівництва  Русінова Ю.В. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          24. Про зміну адреси об’єкту  будівництва  Русінова Ю.В. 

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          25. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого  майна Проця Ю.Р.. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          26. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Боярина  Р.А.. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          27. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Шабади  А.Д. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 



          28. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Бенещук Н.Є. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          29. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна Прокопчука А.В.. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          30. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна Маковецької О.І. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          31. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна Маковецької О.І. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          32. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Козік Л.Є.. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          33. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Гресь І.А.. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          34. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Драчук Л.М. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          35. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Прокопчука Л.С. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          36. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Савчука І.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          37. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Карпінського С.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          38. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Стрельника І.А. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          39. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Тивонюка Ю.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          40. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Антощука Р.Я. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          41. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Близнюка В.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          42. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Поліщука С.Т. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          43. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Станкевич В.А.. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          44. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Литвинчук О.А.                   
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          45. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Міщука М.С.                   
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          46. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Міщука А.С.                  
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          47. Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна  Токарської В.М.                  
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          48. Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна  Токарської В.М.                  
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          49. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Жанжик Ю.О. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          50. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Ткачук Я.Ю. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          51. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Шукалович  Н.П. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          52. Про організацію та проведення конкурсу з визначення  виконавця послуг з вивезення 

побутових відходів на території Боратинської сільської ради. 

          Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

          53. Про затвердження Положення про платні медичні послуги в КНП «ЦПМСД 

Боратинської сільської ради» та затвердження платних послуг 

          Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 



          54.  Про виведення з членів особистого  селянського господарства.                                  

           Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

    55. Про звільнення від сплати податку  на нерухоме майно  відмінне від земельної 

ділянки громадської організації  «Реабілітаційний комплекс «АГАПЕ Україна» 

           Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

 
 

 

Боратинський сільський голова                                                       Сергій  ЯРУЧИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	30 березня  2023 року  № 110
	16. Про погодження режиму роботи торгового центру  «БАОБАБ»  в селі Рованці..\


